令和３年６月１１日

保護者 各位

福島県立修明高等学校長 郷  清隆

                                 修明笑店店長 鈴木 花純

販売実習開催のお知らせ

拝啓 梅雨の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、下記の日程におきまして販売実習を開催いたしますので、ご案内申し上げます。今回

販売する商品は、本校農業科の生徒が製造した加工品・農産物とあわせて、商業科の生徒が開発したブル

ーベリー商品、全国から特色あるお菓子や新茶、ご飯のお供などを、自分たちで仕入交渉を行い、準備い

たしましたので、ぜひ足を運びお買い求めくださいますよう、よろしくお願いいたします。

敬具

記

１ 日  時     令和３年６月１６日（水）

１１時００分～１３時３０分（販売時間）

２ 場  所     ヨークベニマル棚倉店 出入口付近

           〒963-6121  福島県東白川郡棚倉町大字花園字広沢 45番地

３ 販売商品（予定）

  ●本校加工品

   ・マドレーヌ（ココア）     ￥１００

・サンピス           ￥２５０

・イチゴジャム         ￥３００

・ベリーベリージャム      ￥２００

 ・新にんにく          ￥２００

 ・新たまねぎ          ￥２００

 ・元気の出る卵      （Ｌ）￥２００

●全国から仕入れた商品

   ・【北海道】 札幌おかき oh！焼きとうきび

・【福島県】 さば水煮

     （小名浜海星高校開発）

・【長野県】 あんバター

     （あんことバターのペースト）

・【東京都】 舟和

・【静岡県】 安倍の清流 新茶

・【香川県】 讃岐石丸うどん（半生麺）

・【徳島県】 ゆうたま（錦玉菓子）

・【沖縄県】 島豚ごろごろ（三元豚の油味噌）

  ●その他

   ・ＪＮ ９５医療用マスク  １枚 ￥８０

   ・赤べこマスク        １枚 ￥７０

４ そ の 他

  ・各商品とも数に限りがあり、なくなり次第販売終了となりますので、お早めにお買い求めください。

  ※手指のアルコール消毒やマスク着用など、感染予防は徹底しております。

以上

（事務担当 商業科 秋山直樹 梅宮彰 松本直子）

TEL 0247-33-3214

FAX 0247-33-7943

おいもパイ     １個  ￥２００

すぐれもん     １個  ￥２５０

人形焼き      １個  ￥２００

￥２００

￥１５０

150 ￥４５０

●本校商業科開発商品

・修明ブルーベリーカレー   ￥４００

・ブルーベリーかりんとう   ￥３００

・修明まんじゅう       ￥１００

 ●お菓子のさかいとのコラボ商品

  ・かめどら           ￥１８０

  ・しゅうもんどべりー       ￥１６０

●お楽しみ

・くじ引き   １回 ￥５０

・輪投げ    １回 ￥２０

￥１，１００

￥３００

￥６５０

￥７００